やすぎ刃物まつり実行委員会

　会 長　　田  中　武 夫　　様

〒　　　　　―

所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 名

担 当 者 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

１．寄 付 の 内 容 口 円

２．幟旗の記入内容

※株式会社、有限会社の記載は㈱、㈲で統一させていただきます。

３．送　金　方　法

 お振込みは、８月３0日(金)までにお願いいたします。

　 【振込口座】※今年から口座を変更しております。

　　金融機関名 山陰合同銀行

　　支　店　名  安 来 支 店

　　口 座 番 号 （普通）４５２３００５

　　口 座 名 義 ヤスギハモノマツリジツコウイインカイ

やすぎ刃物まつり実行委員会

　　　　　　会 長　田 中　武 夫

４．インボイスの発行 ・必要　　・不要　（いずれかに○を付けて下さい）

第２６回やすぎ刃物まつり協賛承諾書
令和　　　年　　　月　　　日

「第２６回やすぎ刃物まつり」への寄付について、下記のとおり承諾いたします。

記

　（記入箇所寸法12cm×44cm）

・振込み　　・現金（持参）　　・現金（集金）

　     （いずれかに○を付けて下さい）

※現金（持参）の場合は、安来庁舎２F　やすぎ暮らし推進課までお願いします。

※承諾書はファックス（２３－３０６１）にてお送りいただきますようお願いします。